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Anlage
Waldstraße (Sportplatz), 56427 Siershahn
info@tc-siershahn.de

Sportwart/in
Jender, Mike
T 0157 31091138 mjender@outlook.de

Jugendwart/in
Witzel, Tanja
T 0160 98273743 Jugendwartin@tc-siershahn.de

Oberschiedsrichter/in
Ferger, Dietmar
T 01709368863 F 02623 929836 dietmar-ferger@web.de

Herren 40 1 (4er)
MF: Björn Hommrich
m 0170 3435934; b.hommrich@icloud.com
Herren 40 2 (4er)
MF: Thomas Paul; T 02626 248084
m 0160 94846679; thomas.paul@boekerpaul.de

Ra. Name (Nat.) ID-Nr.|Jg. LK DR -
Sen.

Info

1 Witzel, Mike 17162242 LK12,4
2 Van Essen, Jan-Paul (NED) 16801240 LK14,5
3 Jösch, Patrik 17004163 LK14,8
4 Schmitt, Hans Dieter 14050236 LK16,8
5 Franz, Thomas 17453974 LK17,4
6 Jender, Mike 17554523 LK18,8
7 Parbel, Mario 17854429 LK19,0
8 Schmidt, Danny 17556132 LK25,0
9 Decker, Fabian 18065928 LK21,5
10 Kreft, Gunnar 16856566 LK22,3
11 Sagstetter, Martin 17055183 LK22,0
12 Klein, Michael 16755182 LK21,8
13 Kaiser, Niko 17354007 LK23,0
14 Paul, Thomas 17054489 LK23,7
15 Hommrich, Björn 17953940 LK21,3
16 Franz, Steven 18064731 LK25,0
17 Still, Martin 17756979 LK24,0

* kein Mitgliedsstaat der EU
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